MnewmBbix UBaH CepreeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.
Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO Mnewwsbix NBaH Cepreesmny

Homep B peecTtpe uneHos POO 002997
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 17.01.2008
Homep Iop. MU0
3aknoumBwee @ Jflata -
oTyeTa 06 BEKT OLEHKHN Bup onpepensemon
06 AOroBop Ha cocTaBJieHusn 11 CTOMMOCTH
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
o- 000 "AH"PusJi- AsTOoMO6UNL BA3-21150, }
369/24 OueHka" 04.04.2024 rocyfapCTBEHHbIN perncTpaLoHHbIN PbIHOYHasA CTOMMOCTb
3Hak K175AB 159
o- 000 "AH"Pus - AsTOMOGUNL BA3-21112, }
376/24 OleHKa" 04.04.2024 rocyfapCTBEHHbIN perncTpauoHHbIN PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3Hak K483HE 159
" : AsTomo6unb LADA 219010 LADA
40(_)2/24 88;}(’2':' Puan 11.04.2024 GRANTA, rocynapCTBEHHbIN pPbIHOYHaA CTOMMOCTb
perncTpaumoHHbii 3Hak HO17BC 159
o- 000 "AH"Pus - AsTOMO6W b aBTO'MOGI/IJ'Iﬂ BA3-21214,
423/1/24 = OueHka" 18.04.2024 rocyfapCTBEHHbIN perncTpaLMoHHbIN PbIHOYHasA CTOMMOCTb
3HaK Y672TY 59
O- 000 "AH"Pnan- TpakTop MT3-82, rocynapCTBEHHbIN
423/2/24 OueHka" 18.04.2024 perncTpaumoHHbIi 3Hak 59 ME 2086 PBIHOYHAA CTOMMOCTb
O- 000 "AH"Pnan- Pyxxbe VXK-58MAE, kannbp 12, Ne
423/3/24 OueHKa" 19.04.2024 01044 PbIHOYHasA CTOMMOCTb
ABTOMOBUNbL NErkKOBOW NOBLILLEHHON
O- 000 AI:I Puan- 23.04.2024 npoxXoAMMoCcTH %@3—315142, } PLIHOMHAS CTOUMOCTD
443/1/24 = OueHKa rocy4apCTBEHHbIA perncTpaLnoHHbINA
3Hak E052YX 159
O- 00O "AH"Puan-
4437224 Ouehka" 24.04.2024 Pyxbe MXK-54, kanmbp 12, Ne C-00317 PbIHOYHasA CTOMMOCTb
O- 000 "AH"Pnan- KapabuH Ol CKC, kanunbp 7,62*39, Ne
443/3/24 OueHka" 23.04.2024 1416308765 PbIHOYHasA CTOMMOCTb
OnpepeneHve hun3nyeckoro
0 000 "AH"P ABTOMOBUNbL CKOPOV Mef,. MOMOLLN MBHocaanmroﬂHOCTMK
_ VBN 02.05.2024 32611A, rocyaapCTBeHHbIN AanbHENLIEMY
463/24 OueHka o NCMNOJ1b30BaHMIO,
perncTpaumnoHHbIn 3Hak A944AH 159 o
3KOHOMUYEeCKom
LenecoobpasHoOCTV peMoHTa
. ABTObYC AN15 nepeBo3ku aeten MA3 Onpepenenme gusm4eckoro
O- 000 "AH"PW3N- | 5 o5 2024 32053-70, rocyaapCTBEHHbI Vl;Hocae,an:ro,uHocm K
466/1/24 | Ouenka PEerncTpaLnoHHbIN 3Hak A787KB 159 AaneHenuiemy
MCM0J1Ib30BaHMIO
0 000 "AH"P ABTOMOBUNbL CNeLmanbHbIA 1eCoBO3 Onpe,u.eneHmiq)mmqeu(oro
4é6/2/24 o VBN 14.05.2024 YPAJ-375, rocyiapCTBEHHbIN n3Hoca, NPUroAHOCTY K
LueHka perncTpaumoHHbIi 3Hak X392HO 59 AansHenuemy
MCMOJIb30BaHMIO
ABTObYC cneumanbHbIn ons
O- 000 "AH"Pnan- nepeBo3ku geten NA3-322171, OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
B 06.05.2024 o o
467/24 OueHka rocyfapCTBEHHbIN perncTpaLMoHHbIN CTOMMOCTN

3HakK B494TK 159

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



O-
470/24

0-
482/1/24

0-
482/2/24

0-
488/24

0-
489/1/24

0-
489/2/24

0-
490/1/24

0-
490/2/24

o-
505/24

0-
506/24

o-
507/24

0-
509/1/24

0-
509/2/24

0-
522/1/24

0-
522/2/24

O-
523/24

0-
524/24

0-
525/1/24

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puwan-
OueHka"

00O "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

02.05.2024

02.05.2024

07.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

ABTOMO6UIb NIEFrKOBOW, NOBbLILLEHHON
npoxoammocTn YA3-31514,
rocyfapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIN
3HaK X477KC 59

ABTObycC MA3 320415-04,
NOEHTNMNKALNOHHbBIA HOMEpP
X1M3204FDRS000835, B T'MBA 4 Ha
y4yeT He NnocTaBeH

ABTO6YC MNA3 320415-04,
NAEHTUMMKALNOHHBIN HOMep
X1M3204FDRS000021, B TMBOA Ha
y4eT He nocTasieH

ABTOMOOUIb IEFKOBOW MOBbILLIEHHOM
npoxoammocTn LADA, 212140 LADA
4x4, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak P503TY 59

TpakTop MT3-570, rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3HaK 59 EY 9803

Mpuuen 2MTC-4/785A,
rocyaapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIN
3HaK 59 MA 2447

AsTOoMOb6UNbL KIA RIO,
rocynapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIN
3HakK K426EC 159

Mpuuen K nerkosomy aBToMobuo
718201, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak AC8929 59

Pyxxbe MXK-27EM, kanubp 12*70, Ne
9559741

ABTOoMO6MNb CHEVROLET NIVA,
212300, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak B566YB 159

CamoxopgHoe waccu T-16,
rocyAapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbI
3HakK 59 EC 6268

AsTOoMOb6UNL LADA, KSOY5L LADA
LARGUS, rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbI 3Hak K80O3PP 159

Mpuuen M3CA 817702,
roCyAapCTBEHHbI perncTpaLnoHHbIN
3Hak AC0925 59

ABTObycC MA3 32053,
roCyAapCTBEHHbIN perncTpaLnoHHbIN
3HakK B240YB 159

ABTObyC MA3 32053-70,
rocyaapCTBEHHbIA PerncTpaumoHHbIA
3Hak EO07MK 159

ABTOMOOUNL Nerkoson LADA, 212140
LADA 4x4, rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak E934PY 159

ABTOMObGUIb IErKOBOW NMOBbLILLEHHON
npoxoammocTn YA3-31514,
rocynapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIN
3Hak C0550X 59

'py3oBon ¢yproH YA3-390995,
rocynapCTBEHHbIN PerncTpaumoHHbIN
3HaK M324CT 159

OnpepeneHve GU3N4ECKoro
N3HOCa, MPUrofHOCTU K
fanbHenwemy
NCMOJIb30BaHMIO

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

OnpepnesneHne pbIHOYHOMN

CTOMMOCTHU

OnpegnesneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBea

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



0-
525/2/24

0-
527/24

0-
530/1/24

0-
530/2/24

0-
539/1/24

0-
539/2/24

0-
553/1/24

0-
553/2/24

0-
553/3/24

0-
564/24

0-
569/24

O-
575/24

0-
577/1/24

0-
577/2/24

0-
582/24

0-
598/1/24

000 "AH"Pnan-
OueHka"

00O "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

17.05.2024

20.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

07.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

24.05.2024

23.05.2024

30.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

Pyxbe MXK-58M, kannbp 12, Ne 37520

ABTOMO6UAL SKODA RAPID,
rocynapCTBEHHbIA perncTpaumoHHbIA
3HakK E445MK 159

TpakTop AT-75, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak 59 EM 7448

Mpuuen 2-MTC-4, rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak 59 EB 0551

AsTOoMO6UNL HYUNDAI GETZ GL 1.1,
rocynapCTBEHHbIA perncTpaLnoHHbIN
3HakK T704KE 59

TpakTop T-25A, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak 59 EX 7531

ABTOMObBUNL Nerkosoi YA3-315195,
rocyaapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIN
3Hak T513YB 59

ABTOMOb6UNA nerkoson LADA, 210740
LADA 2107, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak P721XE 59

ABTOMOb6UNb Nerkosoii OPEL ZAFIRA,
rocyfapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIN
3HaK X964TP 59

ABTOMOBUIbE CKOPO MEANLIMHCKON
nomowin YA3-39623,
rocynapCTBEHHbIA perncTpaumoHHbIA
3HakK K692PK 159

AsTOoMO6UNbL LADA, 219010 LADA
GRANTA, rocyaapcTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak K334AB 159

AsTOMOb6UNL Nerkosot CHEVROLET
NIVA 212300-55, rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak A626EP 159

ABTOMO6UNL LADA, 210740 LADA
2107, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIii 3Hak A416PY 159

KonecHbln TpakTop HB-150,
rocyfapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIN
3HaK 59 EK 3810

pyxbs VDK-18E, kanubp 20*70, Ne
H49006

ABTomMo6mn CHEVROLET NIVA-2123,
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPaLVOHHbINA
3Hak EO59TY 159

OnpepeneHne pbiHOYHOWN
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHve pun3n4eckoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
panbHenwemy
MCNOJIb30BaHMIO

OnpepeneHne U3NYeCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
nanbHenwemy
MCMO0J1b30BaHMIO

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHne GU3NYECKOro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
panbHenwemy
MCMOoJIb30BaHuIo,
3KOHOMUYECKON
LenecoobpasHOCTU peMOHTA

OnpepeneHne GU3NYeCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
nanbHenwemy
MCMNoSb30BaHuo,
3KOHOMUYECKOM
LenecoobpasHoOCTUN peMOHTa

OnpepeneHne GU3NYECKOro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
nanbHenwemy
MCMNOJIb30BaHuo,
3KOHOMUYECKON
LenecoobpasHoOCTN peMOHTa

OnpepeneHve GU3N4eCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
nanbHenwemy
MCMoSb30BaHuUO,
3KOHOMMYECKOW
LenecoobpasHoOCTV peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHve pblHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



0-
598/2/24

0-
598/3/24

0-
598/4/24

O-
611/24

0-
624/24

O-
654/24

0-
677/24

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

'py3oBown 6opTOBO aBTOMOGUbL
(cneuaBTomMObUNb C TEHTOM, 5
rnacca>kmpckux mect) 278813-(FA3-
33023), rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak B390EE 159

TpakTop MT3-82J1, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak 59 EA 7407

TpakTop DF-244, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak 59 EB 1765

ABTOMOBUNb CaHMTapHbIA YA3-
396295, rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbii 3Hak B701EB 159

AsTOMOb6UNL LADA, 219410 LADA
KALINA, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbI 3Hak B857YB 159

ABTOMOb6UNbL YA3-31512-01,
rocyaapCcTBEHHbIN perncTpaumoHHbIN
3Hak B195MH 59

ABTOMObBUNL rpy30BOK YA3-390945,
rocynapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIN
3Hak BO21TC 159

OnpepeneHne pbiHOYHOWM
CTOMMOCTH

OnpegnesneHne pbIHOYHOM
CTOUMMOCTM

OnpepeneHve pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepeneHne U3NYeCKoro
M3HOCa 1 NPUrOAHOCTUN K
nanbHenwemy
MCNOJIb30BaHMIo,
3KOHOMMYECKOM
LenecoobpasHOCTUN peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



	Плешивых Иван Сергеевич

