

Плещивых Иван Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Плещивых Иван Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		002997			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
O-369/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	04.04.2024	Автомобиль ВАЗ-21150, государственный регистрационный знак К175АВ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-376/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	04.04.2024	Автомобиль ВАЗ-21112, государственный регистрационный знак К483НЕ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-402/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	11.04.2024	Автомобиль LADA 219010 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак Н017ВС 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-423/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	18.04.2024	Автомобиль автомобиля ВАЗ-21214, государственный регистрационный знак У672ТУ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-423/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	18.04.2024	Трактор МТЗ-82, государственный регистрационный знак 59 МЕ 2086	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-423/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	19.04.2024	Ружье ИЖ-58МАЕ, калибр 12, № 01044	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-443/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	23.04.2024	Автомобиль легковой повышенной проходимости УАЗ-315142, государственный регистрационный знак Е052УХ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-443/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	24.04.2024	Ружье ИЖ-54, калибр 12, № С-00317	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-443/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	23.04.2024	Карабин ОП СКС, калибр 7,62*39, № 1416308765	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-463/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	02.05.2024	Автомобиль скорой мед. помощи 32611А, государственный регистрационный знак А944АН 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-466/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	02.05.2024	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак А787КВ 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-466/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	14.05.2024	Автомобиль специальный лесовоз УРАЛ-375, государственный регистрационный знак Х392НО 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-467/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.05.2024	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322171, государственный регистрационный знак В494ТК 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-470/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	02.05.2024	Автомобиль легковой, повышенной проходимости УАЗ-31514, государственный регистрационный знак Х477КС 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-482/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	02.05.2024	Автобус ПАЗ 320415-04, идентификационный номер Х1М3204FDRS000835, в ГИБДД на учет не поставлен	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-482/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.05.2024	Автобус ПАЗ 320415-04, идентификационный номер Х1М3204FDRS000021, в ГИБДД на учет не поставлен	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-488/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	03.05.2024	Автомобиль легковой повышенной проходимости LADA, 212140 LADA 4×4, государственный регистрационный знак Р503ТУ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-489/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.05.2024	Трактор МТЗ-570, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 9803	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-489/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.05.2024	Прицеп 2ПТС-4/785А, государственный регистрационный знак 59 МА 2447	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-490/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	03.05.2024	Автомобиль KIA RIO, государственный регистрационный знак К426ЕС 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-490/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.05.2024	Прицеп к легковому автомобилю 718201, государственный регистрационный знак АС8929 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-505/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.05.2024	Ружье ИЖ-27ЕМ, калибр 12*70, № 9559741	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-506/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.05.2024	Автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, государственный регистрационный знак В566УВ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-507/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	08.05.2024	Самоходное шасси Т-16, государственный регистрационный знак 59 ЕС 6268	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-509/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	08.05.2024	Автомобиль LADA, KS0Y5L LADA LARGUS, государственный регистрационный знак К803РР 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-509/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	10.05.2024	Прицеп М3СА 817702, государственный регистрационный знак АС0925 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-522/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	13.05.2024	Автобус ПАЗ 32053, государственный регистрационный знак В240УВ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-522/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	13.05.2024	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак Е007МК 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-523/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	15.05.2024	Автомобиль легковой LADA, 212140 LADA 4×4, государственный регистрационный знак Е934РУ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-524/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	15.05.2024	Автомобиль легковой повышенной проходимости УАЗ-31514, государственный регистрационный знак С055ОХ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-525/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.05.2024	Грузовой фургон УАЗ-390995, государственный регистрационный знак М324СТ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

O-525/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.05.2024	Ружье ИЖ-58М, калибр 12, № 37520	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-527/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	20.05.2024	Автомобиль SKODA RAPID, государственный регистрационный знак Е445МК 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-530/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.05.2024	Трактор ДТ-75, государственный регистрационный знак 59 ЕМ 7448	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-530/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.05.2024	Прицеп 2-ПТС-4, государственный регистрационный знак 59 ЕВ 0551	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-539/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	16.05.2024	Автомобиль HYUNDAI GETZ GL 1.1, государственный регистрационный знак Т704КЕ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-539/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.05.2024	Трактор Т-25А, государственный регистрационный знак 59 ЕХ 7531	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-553/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.06.2024	Автомобиль легковой УАЗ-315195, государственный регистрационный знак Т513УВ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-553/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	10.06.2024	Автомобиля легковой LADA, 210740 LADA 2107, государственный регистрационный знак Р721ХЕ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-553/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	14.06.2024	Автомобиль легковой OPEL ZAFIRA, государственный регистрационный знак Х964ТР 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-564/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	24.05.2024	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак К692РК 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-569/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	23.05.2024	Автомобиль LADA, 219010 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак К334АВ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-575/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	30.05.2024	Автомобиль легковой CHEVROLET NIVA 212300-55, государственный регистрационный знак А626ЕР 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-577/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.05.2024	Автомобиль LADA, 210740 LADA 2107, государственный регистрационный знак А416РУ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-577/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	29.05.2024	Колесный трактор НВ-150, государственный регистрационный знак 59 ЕК 3810	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-582/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.05.2024	ружья ИЖ-18Е, калибр 20*70, № Н49006	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-598/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	31.05.2024	Автомобил CHEVROLET NIVA-2123, государственный регистрационный знак Е059ТУ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-598/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	31.05.2024	Грузовой бортовой автомобиль (спецавтомобиль с тентом, 5 пассажирских мест) 278813-(ГАЗ-33023), государственный регистрационный знак В390ЕЕ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-598/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	31.05.2024	Трактор МТЗ-82Л, государственный регистрационный знак 59 ЕА 7407	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-598/4/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	03.06.2024	Трактор DF-244, государственный регистрационный знак 59 ЕВ 1765	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-611/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	05.06.2024	Автомобиль санитарный УАЗ-396295, государственный регистрационный знак В701ЕВ 159	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-624/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.06.2024	Автомобиль LADA, 219410 LADA KALINA, государственный регистрационный знак В857УВ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-654/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	13.06.2024	Автомобиль УАЗ-31512-01, государственный регистрационный знак В195МН 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-677/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.06.2024	Автомобиль грузовой УАЗ-390945, государственный регистрационный знак В021TC 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества